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Ændringer af CdC-reglementet 
Vi afholdt den første officielle CdC-trøffelsøgningskonkurrence i september 2022. Siden da har vi 

gennemført konkurrencer i maj og august 2023. Både klubben og deltagerne har vundet en del praktiske 

erfaringer vedrørende konkurrencerne, hvilket har vist behovet for at udvikle konkurrence-reglementet. 

Det oprindelige reglement byggede på internationale erfaringer tilpasset danske forhold. Med hver afholdt 

konkurrence har vi vundet nye indsigter, bl.a. byggende på egne observationer og relevante kommentarer 

fra deltagere og andre. Det udmøntede sig i en revision af reglementet, som trøffeldommerudvalget stod 

for. Bestyrelsen godkendte udvalgets forslag og anbefalede det til godkendelse hos DKK. Og medio februar 

kom så godkendelsen i tide til at vi kan tage reglementet i brug allerede ved årets første CdC-konkurrence. 

Der er enkelte mindre rettelser – bl.a. i ordlyden (men ikke indholdet) af forsikringskravene til deltagerne. 

Der er foretaget nogle præciseringer i  pkt 13 vedrørende dummies og færtmaterialet. 

 

Den største ændring ligger i forholdet mellem opnåede point og karakterer. Det havde vist sig, at kravene 

oprindeligt var så høje, at det blev urimelig svært for deltagerne at kunne avancere i klasserne. Faktisk var 

kravene noget strengere end ved tilsvarende konkurrencer i Tyskland, Frankrig og Schweiz. Vi ønskede at 

bringe de danske regler i overensstemmelse med de internationale. Og det er altså nu blevet godkendt af 

DKK. 

Så for fremtidige CdC-konkurrencer er kravene: 

• Excellent (170 og højere) 

• Very Good (120-169) 

• Good (100-119) 

• Ikke bestået (0-99) 

De tilmeldte deltagere til CdC i Birkende har fået direkte besked. Og i øvrigt kan det samlede reglement ses 

på hjemmesiden her og her, hvor også øvrige relevante dokumenter i forbindelse med CdC-konkurrencerne 

kan ses 

https://lagottoklub.dk/cms/Clublagottoklub/ClubImages/CdC/CdC-reglement%20februar%202024.pdf
https://lagottoklub.dk/cdcdokumenter
https://lagottoklub.dk/cdcdokumenter
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CdC i Birkende 
Årets første CdC-konkurrence, hvor det reviderede reglement tages i brug, afholdes i Birkende på Fyn 

søndag 17. marts med start kl. 11.00. Der er tilmeldt 10 hunde: 1 hvalp, 1 veteran og 8 i klasse C. 

 

Hvis du er interesseret i at opleve, hvordan en sådan konkurrence foregår, så er du velkommen til at møde 

op ved Birkende Boldklub på adressen Hans Tausensgade 35 A, 5550 Langeskov. Har du din hund med, så vil 

der være en øvebane, som du kan få lov at prøve. Og ellers er der mulighed for at møde glade lagottoer og 

deres ejere til hyggeligt samvær og hundesnak på en forhåbentlig fin forårsdag. 
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Hjemmesiden – vejledning til medlemsdelen 

 

Hjemmesiden www.lagottoklub.dk er vores egentlige platform på nettet. Du kan her finde et væld af 

oplysninger om lagottoen og klubben. Der er officielle informationer som f.eks. bestyrelsesreferater, samt 

billeder og meget andet godt. Det er også her du tilmelder dig arrangementer.  

Hjemmesiden er delt op i en offentlig del, som alle kan tilgå, og en medlemsdel, som man skal være logget 

ind for at kunne bruge. 

Når du er logget ind, kommer flg. menu frem ved siden af søgefeltet: 

 

Op til generalforsamlingen finder du her bestyrelsens forslag til vedtægter, samt et debatforum, hvor du 

kan kommentere forslaget. 

http://www.lagottoklub.dk/
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I menupunktet ”Dokumenter” kan du se, hvad der kendetegner klubarrangementer over for private 

arrangementer, som kan annonceres på hjemmesiden. Desuden finder du reglerne for godtgørelser til 

klubbens frivillige:  

 

Det er også i medlemsmenuen at du kan betale kontingent – og har du problemer med det, er der en 

detaljeret gennemgang af proceduren (Betalingsvejledning). 

Er du en af de frivillige, som kan få kørselsgodtgørelse, så går du til menuen ”Indberetning kørsel”. 

Er du interesseret i at komme i gang med trøffeltræning, så er det også her, du kan få grundig vejledning: 

 

Næste punkt på menuen er CdC-dokumenterne: 
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Menuen ”For opdrættere” rummer flg.: 

 

Er du i den ulykkelige situation, at du skal have din lagotto omplaceret, så er det i næste menupkt. Du skal 

skrive dit opslag, som så kommer på den offentlige del af hjemmesiden. 

Og endelig, i sidste pkt. i medlemsmenuen kan du sende besked til os, hvis du gerne vil være mere aktiv i 

klubregi. Men det kan du nu også ytre ønske om, når du deltager i et klubarrangement, eller ved direkte 

henvendelse til et medlem af bestyrelsen. 

 

 

 

 


